
 
 
DIREZIONE GENERALE 
SETTORE ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

1 
Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato 
Tel. 091/238. 93701 (unico) - 93790 - 93791 - 93776 - 93627 – 99511 
email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

 
 
Oggetto: Nomina rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico e nel Consiglio di Amministrazione, 

per il biennio 2023/2025 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
Visto il Regolamento per le elezioni di Ateneo; 
 
Visto il D.R. n. 3129/2023 con cui è stato emanato il bando per l’elezione dei rappresentanti degli studenti 

nel Senato Accademico e nel Consiglio di Amministrazione per il biennio 2023/2025; 
 
Visto il verbale della Commissione elettorale con cui vengono comunicati i risultati delle elezioni svoltesi nei 

giorni 30 e 31 maggio 2023; 
 

DECRETA 
 
Sono eletti, quali rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico e nel Consiglio di Amministrazione, 
per il biennio 2023/2025, i seguenti studenti: 
 

SENATO ACCADEMICO 
 

Cognome Nome Lista 

Parrinello  Vito Vivere Ateneo - Aulett@'99 -Onda Universitaria Unixcento - 
Impronta Studentesca – Nrg - Uniattiva - Unitrapani Tamburello  Antonino 

Messina  Andrea Intesa Universitaria, Reazione, Rum, Rete Universitaria 
Mediterranea, Udu Palermo - Unione degli Universitari, Aisa, 

Alfaomega 
Mallei  Alessandro 

 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Cognome Nome Lista 

Cambria Alessia 
Vivere Ateneo - Aulett@'99 -Onda Universitaria - Unixcento - 

Impronta Studentesca – Nrg – Uniattiva - Unitrapani 

Ciotta Sergio Calogero 
Intesa Universitaria, Reazione, Rum, Rete Universitaria 

Mediterranea, Udu Palermo - Unione degli Universitari, Aisa, 
Alfaomega 

 
La presente nomina ha effetto a far data dal giorno 01 luglio 2023. 
 

Il Rettore 
F.to Prof. Massimo Midiri 


